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Výkon Farma Rubín Celkem

426 Kučera Vladimír 233
Kučera Miloslav 193

Výkon Silnice Jičín Celkem

458 Kracík Ladislav 232
Košíček Vladimír 226

Výkon Cerea Ostroměř Celkem

465 Tomíček Luděk 230
Rosůlek Milan 235

Výkon Cerea Ostroměř Celkem

462 Dědina Jiří 216
Havlíček Michal 246

Výkon BAK Trutnov Celkem

431 Holý Aleš 218
Holý František 213

Výkon BAK Trutnov Celkem

440 Kunt Pavel 228
Prýmek Lukáš 212

Výkon BAK Trutnov Celkem

489 Holý František 261
Holý Aleš 228

Výkon BAK Trutnov Celkem

453 Prýmek Lukáš 255
PetráněkFilip 198

Výkon Gema Celkem

437 Ženatý Oldřich 247
Popek Václav 190

Výkon Gema Celkem

476 Douša Jiří 231
Kvasnička Miroslav 245

Výkon Cerea Ostroměř Celkem

515 Havlíček Michal 259
Rosůlek Milan 256

Výkon Silnice Jičín Celkem

390 Novák Josef 201
Stuchlík Jakub 189

Výkon Rento Jičín Celkem

503 Šulc Luděk 254
Kremlička Jiří 249

Výkon Rento Jičín Celkem

449 Novotný Jaroslav 225
Šedivý Zdeněk 224

Výkon Cerea Ostroměř Celkem

481 Tomíček Luděk 247



Procházka Jaroslav 234
Výkon Cerea Ostroměř Celkem

493 Dědina Jiří 254
Rosůlek Milan 239

Výkon ČD Turnov Celkem

408 Cerman Milan 190
Machovec Luboš 218

Výkon Agrokomerz Jičín Celkem

451 Jiránek Jiří 253
Strnad Pavel 198

Výkon Cerea Ostroměř Celkem

413 Tomíček Luděk 208
Procházka Jaroslav 205

Výkon Cerea Ostroměř Celkem

522 Rosůlek Milan 259
Řehořek Alexandr 263

Výkon Cerea Ostroměř Celkem

443 Tomíček Luděk 246
Řehořek Alexandr 197

Výkon Cerea Ostroměř Celkem

443 Procházka Jaroslav 246
Řehořek Alexandr 197

Výkon Cerea Ostroměř Celkem

437 Procházka Jaroslav 211
Rosůlek Milan 226

Výkon Češov 6 Celkem

527 Kužílek Karel 251
Vízner Miroslav 276

Výkon Češov 6 Celkem

495 Pitthard Zdeněk 249
Pitthard Petr 246

Výkon Cerea Ostroměř Celkem

470 Dědina Jiří 224
Dědina Václav 246

Výkon AGS Jičín Celkem

479 Jedlička Miroslav 223
Zavadil Miroslav 256

Výkon Češov 6 Celkem

507 Leština Jan 266
Junek František 241

Výkon Agro Bystřice Celkem

426 Zajíček Josef 219
Čtvrtečka Zdeněk 207

Výkon Natex Jičín Celkem

475 Tománek Petr 244
Albrecht Petr 231



Výkon Šutrman Hořice Celkem

494 Nosek Jarmil 257
Kovalčik Boris 237

Výkon Kámen Ostroměř Celkem

451 Vojtěch Václav 210
Kosina Miroslav 241

Výkon Šutrman Hořice Celkem

497 Man Bohumil 269
Maixner Michal 228

Výkon Kámen Ostroměř Celkem

429 Zeman Radek 228
Zeman Jaroslav 201

Výkon Propr Křinec Celkem

388 Vondráček David 173
Procházka Tomáš 215

Výkon Propr Křinec Celkem

402 Svoboda Jiří st. 192
Svoboda Jiří ml. 210

Výkon Propr Křinec Celkem

360 Svobodová Marcela 143
Svoboda Aleš 217

Výkon Ajeto Jičín Celkem

491 Knittl Martin 219
Janko Ivan 272

Výkon Ajeto Jičín Celkem

454 Bulíček Petr 209
Janko Ivan 245

Výkon Holba Celkem

502 Brixí Roman 253
Brixí Luboš 249

Výkon ČD Jičín Celkem

374 Vaniš Jan 198
BenešOndřej 176

Výkon ČD Jičín Celkem

420 John René 210
Pochylý Tomáš 210

Výkon Cápek Jičín Celkem

445 Petrgál Martin 234
Petrgálová Lea 211

Výkon Ronal Jičín Celkem

391 Kadlec Jaroslav 213
Křížová Hana 178

Výkon Gymnazium Jičín Celkem

422 Hruška Zbyněk 203
Zikmund Zbyněk 219

Výkon O2 Celkem

447 Sedláček Libor 222



Pavel Dušan 225
Výkon Basta Jičín Celkem

438 Vích Pavel 228
Labašta Petr 210

Výkon Basta Jičín Celkem

453 Smolík Jiří 247
Bílek Ladislav 206

Výkon Basta Jičín Celkem

474 Vitík Jiří 227
Vích Pavel 247

Výkon VaK Jičín Celkem

417 Winkler Jan 207
Vích Miloš 210

Výkon VaK Jičín Celkem

406 Stryhal Jiří 207
Stryhalová Dana 199

Výkon B-team Celkem

487 Louma Jiří 244
Horčičko Miroslav 243

Výkon VaK Jičín Celkem

471 Stryhal Jiří 224
Prokop Miloš 247

Výkon B-team Celkem

427 Nožička Miroslav 211
Louma Tomáš 216

Výkon Rento Jičín Celkem

448 Kohout Ladislav 217
Šulc Luděk 231

Výkon Ronal Jičín Celkem

390 Oborník Michal 206
Tauš Zdeněk 184

Výkon Ronal Jičín Celkem

405 Drozen Jiří 208
Trník Štefan 197

Výkon SÚS Jičín Celkem

430 Hercík Zbyněk 229
Volný Květoslav 201

Výkon VIP Jičín Celkem

428 Josef Jiří 212
Kozma Petr 216

Výkon Gema Jičín Celkem

433 Boura Svatoš 239
Brádler Gejza 194

Výkon AGS Jičín Celkem

436 Linhart Josef 212
Štěrba František 224

Výkon Kometa Jičín Celkem

473 Jirka Milan 247
Exnar Zdeněk 226



Výkon Kometa Jičín Celkem

422 Kučírek Jaroslav 205
Matuš Štefan 217

Výkon Sklopísek Střeleč Celkem

458 Přikryl Zdeněk 218
Dlabola Zdeněk 240

Výkon Sklopísek Střeleč Celkem

408 Matouš Zdeněk 208
Přikryl Rostislav 200

Výkon Sklopísek Střeleč Celkem

461 Morávek Radek 205
Novák Petr 256

Výkon Dělové koule Celkem

410 Nauš Petr 212
Špína Jiří 198

Výkon Ronal Jičín Celkem

450 Danys Radek 256
Burel Bedřich 194

Výkon Ronal Jičín Celkem

333 Karel Josef 190
Vaško Miroslav 143

Výkon Dělové koule Celkem

401 Louda Miloslav 201
Boček Petr 200

Výkon Dělové koule Celkem

397 Novotný Petr 206
Mráz Pavel 191

Výkon Posádka Jičín Celkem

434 Portyš Petr 221
Kosejk Miroslav 213

Výkon Posádka Jičín Celkem

438 Svoboda Martin 219
Řezáč Radek 219

Výkon Aveflor Celkem

387 Košťák Luděk 177
Podzimek Jaroslav 210

Výkon Aveflor Celkem

430 Jaroš Jaroslav 237
Tobiáš Pavel 193

Výkon Aveflor Celkem

400 Mikenda Josef 204
Cabálek Josef 196

Výkon Jičín Celkem

365 Valnoha Josef 183
Valnohová Jana 182

Výkon Cadence Libáň Celkem

451 Horák Miroslav 221
Krulich Ivan 230

Výkon Cadence Libáň Celkem



383 Šindelář Petr 195
Zadina Josef 188

Výkon ČOV Jičín Celkem

447 Dresler Josef 234
Šulc Zbyněk 213

Výkon ČOV Jičín Celkem

373 Kristiňáková Dita 179
Janeček Václav 194

Výkon ČOV Jičín Celkem

460 Šulc Zbyněk 254
Dresler Josef 206

Výkon ČOV Jičín Celkem

322 Janeček Václav 196
Kristiňáková Dita 126
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1. Kužílek Karel Vízner Miroslav 527
2. Rosůlek Milan Řehořek Alexandr 522
3. Havlíček Michal Rosůlek Milan 515
4. Leština Jan Junek František 507
5. Šulc Luděk Kremlička Jiří 503
6. Brixí Roman Brixí Luboš 502
7. Man Bohumil Maixner Michal 497
8. Pitthard Zdeněk Pitthard Petr 495
9. Nosek Jarmil Kovalčik Boris 494

10. Dědina Jiří Rosůlek Milan 493
11. Knittl Martin Janko Ivan 491
12. Holý František Holý Aleš 489
13. Louma Jiří Horčičko Miroslav 487
14. Tomíček Luděk Procházka Jaroslav 481
15. Jedlička Miroslav Zavadil Miroslav 479
16. Douša Jiří Kvasnička Miroslav 476
17. Tománek Petr Albrecht Petr 475
18. Vitík Jiří Vích Pavel 474
19. Jirka Milan Exnar Zdeněk 473
20. Stryhal Jiří Prokop Miloš 471
21. Dědina Jiří Dědina Václav 470
22. Tomíček Luděk Rosůlek Milan 465
23. Dědina Jiří Havlíček Michal 462
24. Morávek Radek Novák Petr 461
25. Šulc Zbyněk Dresler Josef 460
26. Kracík Ladislav Košíček Vladimír 458
27. Přikryl Zdeněk Dlabola Zdeněk 458
28. Bulíček Petr Janko Ivan 454
29. Prýmek Lukáš PetráněkFilip 453
30. Smolík Jiří Bílek Ladislav 453
31. Jiránek Jiří Strnad Pavel 451
32. Vojtěch Václav Kosina Miroslav 451
33. Horák Miroslav Krulich Ivan 451
34. Danys Radek Burel Bedřich 450
35. Novotný Jaroslav Šedivý Zdeněk 449
36. Kohout Ladislav Šulc Luděk 448
37. Sedláček Libor Pavel Dušan 447
38. Dresler Josef Šulc Zbyněk 447
39. Petrgál Martin Petrgálová Lea 445
40. Tomíček Luděk Řehořek Alexandr 443
41. Procházka Jaroslav Řehořek Alexandr 443
42. Kunt Pavel Prýmek Lukáš 440



43. Vích Pavel Labašta Petr 438
44. Svoboda Martin Řezáč Radek 438
45. Ženatý Oldřich Popek Václav 437
46. Procházka Jaroslav Rosůlek Milan 437
47. Linhart Josef Štěrba František 436
48. Portyš Petr Kosejk Miroslav 434
49. Boura Svatoš Brádler Gejza 433
50. Holý Aleš Holý František 431
51. Hercík Zbyněk Volný Květoslav 430
52. Jaroš Jaroslav Tobiáš Pavel 430
53. Zeman Radek Zeman Jaroslav 429
54. Josef Jiří Kozma Petr 428
55. Nožička Miroslav Louma Tomáš 427
56. Kučera Vladimír Kučera Miloslav 426
57. Zajíček Josef Čtvrtečka Zdeněk 426
58. Hruška Zbyněk Zikmund Zbyněk 422
59. Kučírek Jaroslav Matuš Štefan 422
60. John René Pochylý Tomáš 420
61. Winkler Jan Vích Miloš 417
62. Tomíček Luděk Procházka Jaroslav 413
63. Nauš Petr Špína Jiří 410
64. Cerman Milan Machovec Luboš 408
65. Matouš Zdeněk Přikryl Rostislav 408
66. Stryhal Jiří Stryhalová Dana 406
67. Drozen Jiří Trník Štefan 405
68. Svoboda Jiří st. Svoboda Jiří ml. 402
69. Louda Miloslav Boček Petr 401
70. Mikenda Josef Cabálek Josef 400
71. Novotný Petr Mráz Pavel 397
72. Kadlec Jaroslav Křížová Hana 391
73. Novák Josef Stuchlík Jakub 390
74. Oborník Michal Tauš Zdeněk 390
75. Vondráček David Procházka Tomáš 388
76. Košťák Luděk Podzimek Jaroslav 387
77. Šindelář Petr Zadina Josef 383
78. Vaniš Jan BenešOndřej 374
79. Kristiňáková Dita Janeček Václav 373
80. Valnoha Josef Valnohová Jana 365
81. Svobodová Marcela Svoboda Aleš 360
82. Karel Josef Vaško Miroslav 333
83. Janeček Václav Kristiňáková Dita 322
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1. Vízner Miroslav 276
2. Janko Ivan 272
3. Man Bohumil 269
4. Leština Jan 266
5. Řehořek Alexandr 263
6. Holý František 261
7. Rosůlek Milan 259
8. Havlíček Michal 259
9. Nosek Jarmil 257

10. Zavadil Miroslav 256
11. Rosůlek Milan 256
12. Novák Petr 256
13. Danys Radek 256
14. Prýmek Lukáš 255
15. Dědina Jiří 254
16. Šulc Luděk 254
17. Šulc Zbyněk 254
18. Jiránek Jiří 253
19. Brixí Roman 253
20. Kužílek Karel 251
21. Brixí Luboš 249
22. Pitthard Zdeněk 249
23. Kremli čka Jiří 249
24. Tomíček Luděk 247
25. Prokop Miloš 247
26. Smolík Jiří 247
27. Ženatý Oldřich 247
28. Vích Pavel 247
29. Jirka Milan 247
30. Tomíček Luděk 246
31. Pitthard Petr 246
32. Havlíček Michal 246
33. Procházka Jaroslav 246
34. Dědina Václav 246
35. Janko Ivan 245
36. Kvasnička Miroslav 245
37. Tománek Petr 244
38. Louma Jiří 244
39. Horčičko Miroslav 243
40. Junek František 241
41. Kosina Miroslav 241
42. Dlabola Zdeněk 240
43. Rosůlek Milan 239



44. Boura Svatoš 239
45. Kovalčik Boris 237
46. Jaroš Jaroslav 237
47. Rosůlek Milan 235
48. Petrgál Martin 234
49. Procházka Jaroslav 234
50. Dresler Josef 234
51. Kučera Vladimír 233
52. Kracík Ladislav 232
53. Šulc Luděk 231
54. Albrecht Petr 231
55. Douša Jiří 231
56. Tomíček Luděk 230
57. Krulich Ivan 230
58. Hercík Zbyněk 229
59. Vích Pavel 228
60. Maixner Michal 228
61. Kunt Pavel 228
62. Zeman Radek 228
63. Holý Aleš 228
64. Vitík Ji ří 227
65. Rosůlek Milan 226
66. Košíček Vladimír 226
67. Exnar Zdeněk 226
68. Novotný Jaroslav 225
69. Pavel Dušan 225
70. Stryhal Jiří 224
71. Šedivý Zdeněk 224
72. Dědina Jiří 224
73. Štěrba František 224
74. Jedlička Miroslav 223
75. Sedláček Libor 222
76. Portyš Petr 221
77. Horák Miroslav 221
78. Zajíček Josef 219
79. Knittl Martin 219
80. Zikmund Zbyn ěk 219
81. Svoboda Martin 219
82. Řezáč Radek 219
83. Machovec Luboš 218
84. Holý Aleš 218
85. Přikryl Zden ěk 218
86. Kohout Ladislav 217
87. Svoboda Aleš 217
88. Matuš Štefan 217



89. Kozma Petr 216
90. Louma Tomáš 216
91. Dědina Jiří 216
92. Procházka Tomáš 215
93. Kadlec Jaroslav 213
94. Holý František 213
95. Kosejk Miroslav 213
96. Šulc Zbyněk 213
97. Prýmek Lukáš 212
98. Josef Jiří 212
99. Linhart Josef 212

100. Nauš Petr 212
101. Petrgálová Lea 211
102. Nožička Miroslav 211
103. Procházka Jaroslav 211
104. John René 210
105. Pochylý Tomáš 210
106. Vojt ěch Václav 210
107. Labašta Petr 210
108. Svoboda Jiří ml. 210
109. Vích Miloš 210
110. Podzimek Jaroslav 210
111. Bulíček Petr 209
112. Tomíček Luděk 208
113. Drozen Jiří 208
114. Matouš Zdeněk 208
115. Čtvrtečka Zdeněk 207
116. Stryhal Jiří 207
117. Winkler Jan 207
118. Oborník Michal 206
119. Bílek Ladislav 206
120. Novotný Petr 206
121. Dresler Josef 206
122. Procházka Jaroslav 205
123. Kučírek Jaroslav 205
124. Morávek Radek 205
125. Mikenda Josef 204
126. Hruška Zbyněk 203
127. Zeman Jaroslav 201
128. Volný Kv ětoslav 201
129. Novák Josef 201
130. Louda Miloslav 201
131. Přikryl Rostislav 200
132. Boček Petr 200
133. Stryhalová Dana 199



134. Strnad Pavel 198
135. PetráněkFilip 198
136. Vaniš Jan 198
137. Špína Jiří 198
138. Řehořek Alexandr 197
139. Trník Štefan 197
140. Řehořek Alexandr 197
141. Cabálek Josef 196
142. Janeček Václav 196
143. Šindelář Petr 195
144. Brádler Gejza 194
145. Burel Bedřich 194
146. Janeček Václav 194
147. Kučera Miloslav 193
148. Tobiáš Pavel 193
149. Svoboda Jiří st. 192
150. Mráz Pavel 191
151. Cerman Milan 190
152. Popek Václav 190
153. Karel Josef 190
154. Stuchlík Jakub 189
155. Zadina Josef 188
156. Tauš Zdeněk 184
157. Valnoha Josef 183
158. Valnohová Jana 182
159. Kristi ňáková Dita 179
160. Křížová Hana 178
161. Košťák Luděk 177
162. BenešOndřej 176
163. Vondráček David 173
164. Svobodová Marcela 143
165. Vaško Miroslav 143
166. Kristi ňáková Dita 126
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Výkon Farma Rubín Celkem

380 Čapková Jarmila 197
Tomášková Zdena 183

Výkon Farma Rubín Celkem

361 Zavadilová Soňa 187
Marešová Zita 174

Výkon Nemocnice Jičín Celkem

465 Cermanová Iva 233
Pavlatová Zuzana 232

Výkon Nemocnice Jičín Celkem

428 Boháčková Dagmar 190
Pavlatová Zuzana 238

Výkon Šutrman Hořice Celkem

474 Chvojková Dagmar 231
Petrgálová Lea 243

Výkon Ajeto Jičín Celkem

454 Nováková Eva 229
Bulíčková Lenka 225

Výkon Ajeto Jičín Celkem

422 Portyšová Dana 229
Janková Jaroslava 193

Výkon Gymnazium Jičín Celkem

405 Zikmundová Hana 177
Hrušková Ivana 228

Výkon ASPV Jičín Celkem

365 Mindlová Kateřina 195
Korelová Svatava 170

Výkon ASPV Jičín Celkem

441 Kiri čuková Jana 230
Vocásková Hana 211

Výkon ASPV Jičín Celkem

359 Víchová Dagmar 177
Turčínová Jitka 182

Výkon LPM Jičín Celkem

361 Gottvaldová Miroslava 185
Žďárská Miroslava 176

Výkon LPM Jičín Celkem

347 Vávrová Miloslava 176
Žmolilová Jarmila 171

Výkon MŠ Máj Celkem

375 Eibová Miluše 179



RiegerováMaryša 196
Výkon MŠ Máj Celkem

327 Ulrichová Eva 212
Petrovická Alena 115

Výkon Gymnazium Jičín Celkem

329 Jenčková Jarmila 168
Hendrychová Hana 161

Výkon Sekretářky Celkem

426 Krčmáriková Andrea 203
Kosáková Alena 223

Výkon Jičín Celkem

361 Chaloupková Karla 175
Podobská Monika 186
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1. Chvojková Dagmar Petrgálová Lea 474
2. Cermanová Iva Pavlatová Zuzana 465
3. Nováková Eva Bulíčková Lenka 454
4. Kiričuková Jana Vocásková Hana 441
5. Boháčková Dagmar Pavlatová Zuzana 428
6. Krčmáriková Andrea Kosáková Alena 426
7. Portyšová Dana Janková Jaroslava 422
8. Zikmundová Hana Hrušková Ivana 405
9. Čapková Jarmila Tomášková Zdena 380

10. Eibová Miluše RiegerováMaryša 375
11. Mindlová Kateřina Korelová Svatava 365
12. Zavadilová Soňa Marešová Zita 361
13. Gottvaldová Miroslava Žďárská Miroslava 361
14. Chaloupková Karla Podobská Monika 361
15. Víchová Dagmar Turčínová Jitka 359
16. Vávrová Miloslava Žmolilová Jarmila 347
17. Jenčková Jarmila Hendrychová Hana 329
18. Ulrichová Eva Petrovická Alena 327
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1. Petrgálová Lea 243
2. Pavlatová Zuzana 238
3. Cermanová Iva 233
4. Pavlatová Zuzana 232
5. Chvojková Dagmar 231
6. Kiri čuková Jana 230
7. Nováková Eva 229
8. Portyšová Dana 229
9. Hrušková Ivana 228

10. Bulíčková Lenka 225
11. Kosáková Alena 223
12. Ulrichová Eva 212
13. Vocásková Hana 211
14. Kr čmáriková Andrea 203
15. Čapková Jarmila 197
16. RiegerováMaryša 196
17. Mindlová Kateřina 195
18. Janková Jaroslava 193
19. Boháčková Dagmar 190
20. Zavadilová Soňa 187
21. Podobská Monika 186
22. Gottvaldová Miroslava 185
23. Tomášková Zdena 183
24. Tur čínová Jitka 182
25. Eibová Miluše 179
26. Zikmundová Hana 177
27. Víchová Dagmar 177
28. Vávrová Miloslava 176
29. Žďárská Miroslava 176
30. Chaloupková Karla 175
31. Marešová Zita 174
32. Žmolilová Jarmila 171
33. Korelová Svatava 170
34. Jenčková Jarmila 168
35. Hendrychová Hana 161
36. Petrovická Alena 115


